
L L

L L

L e 1 0 se pte mb re 2 018

Ech elle :1/ 100

RDC

R+1

R+2

mo difica tion s tec hniq ues e t ad minis trati ves.

A RA NA BE REZ IAR TU A

1 2 Ru e Be lcen ia, 6 4700  Hen daye

in fo@aran aber ezia rtua. com

SARE

Résidence  ESKOLA

résidence ESKOLA
64310 Sare

Lot 01

6 450 0 S ain t-Je an -de- Luz

SCCV HARI TZA

Sccv HARITZA
05 rue de hayet 

           64500 saint jean de luz

L e 1 0 se pte mb re 2 018

Ech elle :1/ 100

1 2 3

le présent document est susceptible de modifications

 techniques et administratives

le 13 novembre 2018

Echelle 1/100°

N

S

O

E

B01

Loggia1
.0
0

0.60

ST

frig
o

ST

B11
T4

LOT B11

placa
rd

placa
rd

Tera
sse

m ²

m ²

Entré e

Déga gem ent

m ²

Annexes

TOT AL H ABIT ABL E

m ²

m ²

m ²

m ²

m ²

Séjo ur/Cu isine

Cham bre  1

Cham bre  2

Salle  d'ea u

WC

Chambre 1

Chambre 2

Séjour/cuisine

m ²

m ²

WC

SBE

m²

m²

m²

Terra sse

WC

Total

30.20 m²

8.26 m²

4.72 m²

1.83 m²

11.00 m²

10.70 m²

7.95 m²

Chambre 3/ bureau

Entrée+dgt

cellier 2.53 m²

m ²

Terasse 9.70 m²
3.00 m²Loggia

77.19 m²

faux
 plaf

ond 
Hsp

 = 2.
50 m

Séjo
ur/cu

isine

B11

R+1  - T4

6
.0
0

5.12
1
.7
0

5.67

2.30
5

H
S
P
=
 2
.3
0
 M
 i

3
.5
0

DGT

Celli
er

WC

2
.7
3

2.00

1.07

1.30

3.40

3.35

3
.2
0

B
u
re
a
u

plac
ard

p
la
ca

rd

faux
 plaf

ond 
Hsp 

= 2.5
0 mCham

bre 1

Cham
bre 2

faux
 plaf

ond 
Hsp 

= 2.5
0 m

Plafo
nd ca

thédr
ale H

SP v
ariab

le

h
a
b
illa

g
e
 d
i la
ta
tio

n

2.03
5

1
.3
1

S
B
E

fa
u
x
 p
la
fo
n
d
 H
s
p
 =
 2
.5
0
 m


